Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

    16 мая 2013 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 6 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 13
организаций.

 1 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 8 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 6 организаций»

РЕШИЛИ:

 2 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

ООО "КазЭнергоСервис" (ИНН 1659120686)

ООО "ПрестижСтрой" (ИНН 1632014585)

ООО "РЕНДИ" (ИНН 1655207368)

ООО "Совместное предприятие "ЩЛЗ-Казань"       (ИНН 1660140623)

 3 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

ООО "СОЛИДАРНОСТЬ" (ИНН 1617004582)

ООО "Градостроитель"        (ИНН 165501001)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от  14 организаций»

 4 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ООО "Ремстрой-Энергосервис" (ИНН 1644048243)

ООО "РЕМНЕФТЕГАЗ" (ИНН 1649016284)

 5 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

ООО "Спецстройинвест" (ИНН 1646014144)

ООО "Энергосервис" (ИНН 1616004646)

ООО "Интэкс Казань" (ИНН 1660168682)

ООО "Производственно-монтажное управление-1 Камгэсэнергострой" (ИНН 1651068995)

ООО "Персей-НК" (ИНН 1651049745)

ООО "Научно-производственное объединение Система" (ИНН 1644060755)

 6 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

ООО "ПСК "Капиталстрой" (ИНН 1655239754)

ООО "КазаньГрадСтрой" (ИНН 1658140841)

ООО "Центр ДиС" (ИНН 1658005426)

ООО "Строительно-Торговая Компания"Профстроймастер" (ИНН 1650233251)

2) В связи с отсутствием представителя организации на заседании контрольной
комиссии принято решение – не рассматривать следующие организации:

 7 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

ООО "Свиягадорстрой" (ИНН 1655203282)

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 8 организаций»

РЕШИЛИ:

 8 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

1) Направить на рассмотрение дисциплинарной комиссии следующие организации:

ФАО "Монотек Иншаат Санайи ве Тиджарет Аноним Ширкети" (ИНН 9909061247)

ООО "Баракат +" (ИНН 1650186040)

ООО "АльянсСтрой-К" (ИНН 1644057456)

 9 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

ООО "Актаныш Юллары" (ИНН 1604008357)

ООО "Автоматика" (ИНН 1655136163)

2) Устранить замечания в срок до 30 мая 2013г. следующим организациям:

ООО "СтройЭлектроСервис" (ИНН 1655104490)

 10 / 11

Заседание Контрольной комиссии 16 мая 2013 г.
22.05.2013 21:35 -

ООО "СК ЭСКО" (ИНН 1659109650)

  3) Закрыть плановую проверку ООО "ПодводСпецСтрой" (ИНН 1650087716)

 11 / 11